



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Leif Larsen Holding ApS**

**H. J. Holst Vej 30  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 21 58 86 79**

**Årsrapport for 1. juli 2024 til 30. juni 2025**

**27. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. oktober 2025  
Dirigent

Navn: Jesper Hauritz Larsen



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2024/2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Leif Larsen Holding ApS  
H. J. Holst Vej 30  
2610 Rødovre

CVR nr.: 21 58 86 79  
Stiftet: 12. november 1998  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jesper Hauritz Larsen

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank A/S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed gennem datterselskaber samt forvalte likvider.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.272, og et overskud på tkr. 1.249 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-16.375	-14
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-16.375</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.171.749	3.292
Andre finansielle indtægter		173.531	169
Andre finansielle omkostninger	1	-56.876	-56
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.272.029</b>	<b>3.391</b>
Skat af årets resultat	2	-22.621	-22
<b>Årets resultat</b>		<b>1.249.408</b>	<b>3.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.171.749	3.293
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	500
Overført resultat		-57.341	-424
<b>I alt disponering</b>		<b>1.249.408</b>	<b>3.369</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2025

Aktiver	Note		2023/2024 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>10.514.818</u>	<u>12.843</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.514.818</u></b>	<b><u>12.843</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.514.818</u></b>	<b><u>12.843</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	77
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.249.543	1.696
Tilgodehavende selskabsskat		<u>8.102</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.257.645</u></b>	<b><u>1.777</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>13.350.294</u></b>	<b><u>10.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.607.939</u></b>	<b><u>12.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>25.122.757</u></b>	<b><u>24.970</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

Passiver	Note	2023/2024	
			tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.889.818	12.218
Overført resultat		13.767.025	10.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.916.843</b>	<b>23.168</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Selskabsskat	5	106.812	842
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>106.812</b>	<b>842</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.375	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.064.891	930
Anden gæld		17.836	16
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.099.102</b>	<b>960</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.205.914</b>	<b>1.802</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.122.757</b>	<b>24.970</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.218.069</b>	<b>500.000</b>	<b>10.324.366</b>
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	3.500.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-3.500.000	0	0
	0	-3.500.000	0	3.500.000
Årets resultat	0	1.171.749	135.000	-57.341
	<b>0</b>	<b>-2.328.251</b>	<b>135.000</b>	<b>3.442.659</b>
Betalt udbytte	0	0	-500.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-500.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.889.818</b>	<b>135.000</b>	<b>13.767.025</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>23.916.843</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024	Regnskabs- året 2024/2025
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

				2023/2024 tkr.
<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder			52.038	54
Øvrige finansielle omkostninger			2.210	2
Rentetillæg selskabsskat			2.628	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>			<b>56.876</b>	<b>56</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat			273.812	1.020
Aktuelt sambeskatningsbidrag			-251.191	-998
<b>Skat af årets resultat i alt</b>			<b>22.621</b>	<b>22</b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			<b>1</b>	<b>1</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo			625.000	625
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>625.000</b>	<b>625</b>
Værdireguleringer, primo			12.218.069	10.925
Opskrivninger i året			1.171.749	3.293
Regulering af tidligere års opskrivninger			-3.500.000	-2.000
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>			<b>9.889.818</b>	<b>12.218</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>10.514.818</b>	<b>12.843</b>
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>5 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Selskabsskat	0	106.812	0	106.812
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>106.812</b>	<b>0</b>	<b>106.812</b>

## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 107 pr. 30. juni 2025.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Ejd. H. J. Holst Vej 30 ApS' mellemværende med Nykredit Bank A/S. Ved status havde datterselskabet positivt indestående.